
Šárka Novotná (SAARKAA) ID 7858 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 17:14

PODMÍNKY PRODEJE
VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI ČTĚTE PROSÍM PODMÍNKY PRODEJE !!!!!
  ZBOŽÍ :
  - vždy popisuji zboží dle skutečného stavu , snažím se upozornit na všechny vady
  - zboží je z naší rodiny , také prodávám kamarádkám které nemají čas sedět u pc.
  -na objednávku odpovím do 24 hodin , pokud v albu ve vzkazech není uvedeno jinak
  -platbu očekávám do 3 pracovních dnů , pokud se nedohodneme jinak
  - RÁDA VÁM POČKÁM NA MATEŘSKOU , VÝPLATU ČI DŮCHOD

  PLATEBNÍ PODMÍNKY :
  - po vaší objednávce vám zašlu podklady k platbě - číslo účtu + variabilní symbol (vaše ID) , pokud účet z kterého provádíte
platbu není na vaše jméno prosím o zapsání vašeho jména do kolonky "ZPRÁVA PRO PŘÍJEMCE"
  - bez podkladů k platbě mi na účet neposílejte žádné peníze !!!
  - k ceně vždy připočítám poštovné dle tarifů ČP
  - upřednostňuji platbu předem na účet
  - NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM !!!!!!
  - DO ZAHRANIČÍ NEZASÍLÁM !!!!
  - OBYČEJNĚ NEZASÍLÁM !!!!!
  - po připsání částky na účet balíčky odesílám do 3 pracovních dnů
  - po obdržení balíčku prosím o zprávu zda došel v pořádku

  ZBOŽÍ NEVYMĚNUJI !!!
  CENY ZBOŽÍ JSOU PEVNÉ A NESMLOUVÁM O NICH !!!

  VELICE DĚKUJI ZA DOČTENÍ A PŘEJI PŘÍJEMNÝ NÁKUP Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

